
Pos  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Inte kvalificerad (från pos 19) 

Nr.  

4 
16 
30 
34 
40 

243 
12 

991 
177 

63 
32 
42 

152 
198 
151 
640 
234 
721 

141 
138 
188 

26 
470 
484 
979 
805 
951 

95 
148 

87 

Namn  

Filip Bengtsson 
Oskar Olsson 
Eddie Hjortmarker 
Casper Lindholm 
Jonatan Mattsson 
Emil Berggren 
Mathias Carlsson 
Victor Fahlén 
Adam Sundin 
Aleksander Klock 
Andreas Övgård 
Anton Wallstén 
Emil Löfgren 
Jesper Hansson 
Martin Käller 
Emil Eriksson 
Mattias Augustsson 
Anton Forsberg 

Alexander Larsson 
Emil Svensson 
Tim Olsson 
Max Larsson 
Dennis Gustafsson 
Markus Gustafsson 
Jakob Ahlgren 
Richard Karlsson 
Robert Bengtsson 
Emil Ytterberg 
Tobias Eklund 
Daniel Olander 

Klubb  

Tomelilla MK 
MK Tranan 
Kinds MK 
Linköpings MS 
Linköpings MS 
Örebro MK 
Uppsala MK 
SMK Eksjö MC & US 
Huskvarna MK 
Bærum Motorklubb 
Vissefjärda CK 
Tibro MK 
Göta MS 
Landskrona MK 
Alfta-Edsbyn MCK 
Vissefjärda CK 
Sotenäs MCC 
MC Alingsås 

Grängesbergs MS 
Hökensås MCK 
Skivarps MK 
Katrineholms MCC 
SMK Ronneby 
Karlstad MX Klubb 
Kils MK Motorcykel 
Åbågen MCK 
Hörby MCK 
MK Orion 
Limhamns MK 
Arlanda MC 

Bästa Tid  

1:38.585 
1:42.055 
1:42.090 
1:42.395 
1:42.431 
1:42.639 
1:44.887 
1:44.905 
1:45.923 
1:45.946 
1:46.266 
1:46.559 
1:46.869 
1:46.896 
1:46.958 
1:47.064 
1:47.595 
1:47.942 

1:48.197 
1:48.305 
1:48.426 
1:49.473 
1:50.133 
1:50.407 
1:50.565 
1:51.408 
1:52.766 
1:53.055 
1:54.089 
1:54.587 

diff  

3.470 
3.505 
3.810 
3.846 
4.054 
6.302 
6.320 
7.338 
7.361 
7.681 
7.974 
8.284 
8.311 
8.373 
8.479 
9.010 
9.357 

9.612 
9.720 
9.841 

10.888 
11.548 
11.822 
11.980 
12.823 
14.181 
14.470 
15.504 
16.002 

På Varv  

4 
1 
1 
1 
1 
6 
1 
5 
3 
1 
7 
5 
4 
3 
1 
2 
2 
5 

1 
2 
1 
4 
5 
3 
1 
2 
6 
2 
2 
7 

Total Tid  

15:17.726 
16:38.167 
15:42.051 
16:38.380 
15:05.254 
16:39.878 
15:57.917 
15:17.433 
17:08.460 
17:05.336 
16:14.533 
16:20.373 
15:25.953 
16:00.370 
17:05.800 
16:48.263 
16:57.181 
16:47.593 

16:43.982 
16:24.827 
16:03.678 
15:10.234 
15:59.429 
17:22.314 
15:47.363 
16:30.409 
15:27.957 
17:25.917 
16:56.772 
15:13.040 

Klass  

MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 

MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
W ild ca r d  M X1  
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
W ild ca r d  M X1  
W ild ca r d  M X1  

Fabrikat  

Yamaha 
KTM 
Suzuki 
Husqvarna 
Yamaha 
Husqvarna 
Kawasaki 
Kawasaki 
Honda 
Honda 
Yamaha 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 

Yamaha 
KTM 
Kawasaki 
Honda 
Yamaha 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
Suzuki 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 

IDSvemoTA  

4241 
6083 
5903 
11576 
19029 
10912 
18900 
15668 
18510 
71820 
18340 
19338 
4625 
8473 
9728 
18332 
7950 
18981 

8179 
18511 
19141 
5510 
18343 
7756 
8582 
4778 
1207 
7742 
10638 
79170 

Kommentar  Team/Sponsor  

KTM Scandinavia 

Team Bloms MX Racing 
Tem MC Montörerna/MX Boost 
Team JE68 Motorcycles 

Strid-Racing/Kawasaki Sverige Team Green 

Star Motor 

MC Sport Racing Team 
Team Yamaha Center Västerås 
Team JE68 Motorcycles 
Team JE68 Motorcycles 

Speedequipment Racing Sports 
Speedequipment Racing Sports 

Inside Lille-Björn#33 
Team JE68 Motorcycles 
Motostar Racing 

MMG MC & ATV Yamaha 
MC Sport Racing Team 
Speedequipment Racing Sports 

Motostar Racing 

 

Sorterad på bästa varvtid

Skrivet: 2018-05-05 11:48:41 

Tävlingsledare: Hans-Åke Karlsson (070-249 91 65)  
Bitr.Tävlingsledare: Patrik Håkansson (070-878 39 01)  
Jury Ordförande: Håkan Olsson (070-566 75 47)  
Tidtagning: Joakim Liljedahl  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: mk-jämke 

MXSM - Vissefjärda CK - Deltävling 2 
MX1 

MX1 - Tidskval - Grupp A 

Kvalificering (15:00 Tid) Startade  11:28:49 

Rövaredalen 1,527 Km 

2018-05-05 11:10 


